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Paimio 700 -juhlavuoden loppuraportti 
 

Paimiossa niin kaupunki kuin seurakuntakin viettivät vuonna 2025 700-vuotisjuhlavuottaan. 
Ajankohta määräytyy ensimmäisestä säilyneestä kirjallisesta maininnasta, joka on 7.5.1325 
päivätty kauppakirja. 

Paimion kaupunginhallitus asetti kokouksessaan 19.1.2022 Paimio 700 -juhlavuoden 
suunnittelua ja toteuttamista valmistelemaan juhlavuositoimikunnan. Alun kolmihenkistä 
toimikuntaa täydennettiin useassa vaiheessa niin, että viimeisissä vaiheessa kokoonpanoon 
kuului 16 henkilöä, jotka edustivat kaupungin luottamushenkilöitä ja työntekijöitä sekä 
kolmannen sektorin edustajia. Toimikunnan kokoonpano on listattu raportin loppuun 
liitteeseen 1. Lokakuun 2022 ja tammikuun 2026 välillä toimikunta kokoontui yhteensä 23 
kertaa. Toimikunnan puheenjohtajana toimi alusta loppuun asti Mikko Lindberg. 

Toimikunnan asettamat tavoitteet 

Ensimmäisten kokousten pohjalta juhlavuositoimikunta asetti juhlavuoden tavoitteiksi: 

- 700 vuotta juhlitaan koko vuoden ajan 
- ohjelmaa tuotetaan kaikenikäisille 

Juhlavuositoimikunta päätti ottaa järjestämisvastuun  seuraavista 
ohjelmakokonaisuuksista: 

- Juhlavuoden avajaiset 31.12.2024/1.1.2025 
- Paimio-päivä 7.5.2025 (jolloin on kulunut tasan 700 vuotta siitä, kun on ensimmäinen 
säilynyt asiakirjamerkintä Paimiosta)  
- Eläköön Paimio – Tapahtumien yö -tapahtuma (22.8.) Paimion keskustassa, Vistantien 
varrella 
- Juhlavuoden päättäjäiset 31.12.2025 
 
Juhlavuositoimikunnan toimesta koordinoitiin koko juhlavuoden aikataulua ja viestintää. 

   
 

 Juhlavuosi avattiin Paimion Jokipuistossa (vas). Avajaiset päättyivät komeaan 
ilotulitukseen / pyromusikaaliin. Kuva: Kenneth Strömberg.  
Paimio-päivänä 7.5. paimiolaisille tarjottiin kakkukahvit neljässä eri paikassa 
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Tavoitteiden toteutuminen 

Kaikki edellä mainitut päätavoitteet saatiin toteutettua erityisen onnistuneesti. 
Juhlavuoden ohjelmistoon ei kokonaisuudessaan tullut viime hetken peruutuksia, vaan 
pääsääntöisesti etukäteen ilmoitetut ohjelmaosuudet toteutettiin 

       Juhlavuoden suunnitteluun ja toteutukseen varatusta budjetista ohjattiin merkittäviä     
       osuuksia seuraaviin kohteisiin: 

- arkeologiset kaivaukset Räpälän kirkon paikalla toukokuussa 2024 ja tulosten 
analysointi (11 775€) 

- Paimion Teatterin Paimio-aiheisen kantaesitysnäytelmän tuotanto- ja ohjauskuluihin 
(13 350€). Käsikirjoitushaun kautta Paimion Kesäteatterissa esitettiin kesä-
heinäkuussa Pekka Saariston käsikirjoittama ja ohjaama Leiri N:o 5 -musiikkinäytelmä, 
jonka tapahtumat sijoittuivat Paimiossa vuosina 1945 – 1946 toimineeseen 
internointileiriin. 

- Paimion ympäristöpalkinto 2025 (palkinnon arvo 2 000€ , lisäksi kokous- ja 
materiaalikuluja) 

- juhlavuosiavustuksiin 20 000€. Avustuksia myönnettiin kahdessa hakuerässä 
yhteensä 20 hankkeelle. Yhtä hanketta lukuun ottamatta hankkeet myös toteutettiin. 
Avustusta saaneet toimittivat raportit hankkeiden toteutumasta 
juhlavuositoimikunnalle. 

- Markkinointi (mukaan lukien AV-materiaalit, kuten avajaisten yhteydessä julkaistu 
Paimion matka juhlavuoteen -video sekä päättäjäisten yhteydessä julkaistu Hetkiä 
juhlavuodesta -video. Ne tuotti Tuotantominuutit / Kari Paananen). Juhlavuoteen 
liittyviin videojulkaisuihin voi tutustua Paimion kaupungin Youtube-kanavalla.   

 

 

 

Loppiaisena 6.1.2025 järjestettiin 
paikallisten kuljetusyrittäjien toimesta 
isojen, valaistujen autojen kulkue läpi 
Paimion keskustan.  
Oikealla kuljetaan Vanhan Paimion 
kierroksella kesäkuun alussa 2025. 
Kierroksen suunnitteli ja toteutti Paimio-
Seura ry 
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Talous 

Juhlavuoden suunnittelua ja toteutusta varten erillisiä määrärahoja kaupunki osoitti vuosille 
2023 – 2026. Vuosien 2022 ja 2023 kuluja muodostui ainoastaan juhlavuositoimikunnan 
kokouspalkkioista ja kokouskuluista, yhteensä 6361 euroa. 
 
Vuosi  Budjetti (€)  Toteuma (€, netto)  

2022 – 2023  10 000     6 361 
2024  70 013   72 529 
2025   92 800  88 033 
2026      1 250            625* 
Yhteensä                      174 063                           167 548 
* luvusta puuttuvat vielä yhden juhlavuositoimikunnan kokouksen kokouspalkkiokulut. 
 
Juhlavuosibudjetin ulkopuolelta kaupunki rahoitti muutamia projekteja, kuten kaupungintalon 
länsipäätyyn valmistuneen juhlavuosimuraalin, Urheilupuistossa ja sen ympäristössä 
toteutetun Porin prikaatin valatilaisuuden elokuun puolivälissä sekä Vistan koululla Paimio-
päivänä järjestetyn Yhteiskoulun 100-vuotisjuhlan.  
 
Toteumaluvut eivät sisällä juhlavuositoimikuntaan kuuluneen vakituisen henkilökunnan, kuten 
viestintäsuunnittelijan, kulttuurituottajan tai puistopuutarhurin, juhlavuoden suunnittelu- ja 
toteuttamistöihin aiheutuneita palkkakustannuksia. Osa juhlavuoden luennoista toteutettiin 
kulttuuripalvelujen/Paimion opiston kustantamina.  

Erittäin huomattava osa juhlavuoden sisällöistä toteutettiin paikallisten tahojen, kuten 
seurakunnan, yhdistysten, yritysten ja työryhmien voimin. Niissä myös talkootyön osuus oli 
erittäin merkittävä.  
 
Tapahtumien yleisömäärät yhteensä 44 682 
 
Vain osasta tapahtumista on saatavana tarkkoja lukuja, esimerkiksi juhlavuoden avajaisten ja 
päättäjäisten ja Tapahtumien yön osalta luvut ovat arviolukuja. 
 
Suurimmat luvut keräsivät: 

- Leiri N:o 5 -musiikkinäytelmä   5 244 
- Eläköön Paimio – Tapahtumien yö (22.8.) 4 000 
- Kekkosen tytär -komedia Paimion Teatterissa 3 019 
- Juhlavuoden avajaiset    3 000 
- Juhlavalokulkue (6.1.)   2 000 
- Porin prikaatin valatilaisuus (13.8.)  2 000 
- Juhlavuoden päättäjäiset   2 000 

 
Juhlavuositapahtumien määrät: Juhlavuosisivustolle (paimio.fi/paimio700) kirjattiin noin 
sata tapahtumaa, joista noin puolet järjestettiin erityisesti Paimio 700 -juhlavuoden takia. 
Syytä on kuitenkin huomioida, että esimerkiksi elokuinen Tapahtumien yö -kokonaisuus sisälsi 
yli sata alatapahtumaa.  
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Tapahtumasarjat 

Juhlavuoden aikana toteutettiin seuraavia tapahtumasarjoja: 

- Paimio-teemaiset taidenäyttelyt / kulttuurihistorialliset näyttelyt kaupungintalon 
näyttelyparvella. 

- Viisi Paimion opiston ja kulttuuripalveluiden toteuttamaa luentoa kaupungintalon 
Paimiosalissa. 

- Talot kertovat -sarja: Kuuden tapahtuman sarja paimiolaisista taloista ja niiden 
aikoinaan asuneista henkilöistä. Toteuttajina Talot kertovat -työryhmä ja Aikuisten 
Olohuone ry. 

- Seitsemän eri teatteri-/tanssiteosproduktiota. 
- Viisi konserttitilaisuutta. 

 

 

Talot kertovat -sarjassa oli mahdollista tutustua mm. 
Spurilan kartanon pihapiiriin.  
Paimion piiat -produktiota esitettiin Vistan näyttämöllä 
syys-lokakuussa. 

 
 
Haastekampanjat ja palkinnot 

Vuoteen liittyi myös haastekampanjoita, joista ilmasto-, ympäristö- ja luontotekojen haaste 
pohjautui vuonna 2024 tehtyyn valtuustoaloitteeseen. Haaste oli voimassa koko vuoden. Se ei 
kuitenkaan saavuttanut suurta suosiota, koska tekoja ilmoitettiin vain kymmenkunta. Saman 
valtuustoaloitteen perusteella luotiin myös Paimion ympäristöpalkinto 2025. Erikseen nimetty 
ympäristöpalkinnon palkintolautakunta määritteli keväällä 2025 palkintosäännöt. Palkinnon 
arvoisia tekoja, joiden piti olla toteutettuja 2020-luvun aikana, sai ehdottaa elokuun 2025 ajan. 
Palkintolautakunta valitsi viisi ehdotusta yleisöäänestykseen. Saatujen yleisöäänien 
perusteella palkintolautakunta valitsi ympäristöpalkinnon saajaksi Kriivarin koulun ja 
päiväkodin lähimetsän puolustamisen. Se oli saanut myös eniten yleisöääniä.  

Ympäristöpalkinnon tulokset julkistettiin kaupungin itsenäisyysjuhlassa 6.12.2025.  
Maaliskuussa 2026 Paimion kaupunginhallitus päätti ympäristöpalkinnon vakinaistamisesta. 
Jatkossa ympäristöpalkinto jaetaan kerran valtuustokaudessa. 
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Juhlavuositoimintoja sivistyspalveluissa 
 
Merkittävä juhlavuoden ohjelmaosuus oli Paimion yhteiskoulun satavuotisjuhla, jonka Vistan 
koulu järjesti Vistan koulun 1-salissa Paimio-päivänä 7. toukokuuta. Siihen osallistui koulun 
nykyisen henkilökunnan ja oppilaiden lisäksi myös yhteiskoulussa ja Paimion lukiossa 
opettaneita ja opiskelleita henkilöitä.  

Paimion varhaiskasvatuksessa Paimion juhlapäivää (7.5.) vietettiin koko 
varhaiskasvatuksessa yhteisessä juhlapäivän Teams-lähetyksessä.  

Tilaisuus alkoi varhaiskasvatusjohtajan Tuulia Tammisen puheella lapsille. Puheen sankarina 
oli Paimion Pallero, joka seikkaili ympäri Paimion historiallisia ja lapsille tuttuja paikkoja.  

Puheen jälkeen katsottiin ja räpättiin yhdessä eskari-ikäisten esittämää Taru Sysinoron 
sanoittamaa PaimioRäppiä. Ohjelman jälkeen varhaiskasvatuksessa juhlistettiin Paimion 
”syntymäpäivää” vadelmamuffinssien ja mehun kera. 

Toukokuussa varhaiskasvatuksen lapset tekivät myös Paimion metsiin luontotaideteoksia, 
jotka merkittiin ja kuvattiin. Elokuussa kaikki varhaiskasvatuksen lapset pääsivät 
kuuntelemaan Puistopartiota Museomäellä Paimion kesäteatterissa. 

 

Perusopetuksessa esimerkkinä Jokelan koulu 

Syksyllä 2024 koulu teki yhteistyötä Kunnallislehden kanssa, kun Kunnallislehden välissä 
julkaistun juhlalehden kansikuva kuvattiin Jokelan koulun pihalla (oppilaat muodostivat luvun 
700 vanhimman koulurakennuksen eteen ja kuva napattiin yläilmoista kameralla). 

Tammikuussa koulun alkaessa järjestettiin Paimio 700 -vuotta teemainen koko koulun 
aamunavaus. Koulussa vietettiin myös ”virallisia synttäreitä” 7.5. - niin ruokailun kakkutarjoilun 
kuin koulussa herkkuhetken kera. 

Koulusta koottiin luokkien 4-6 oppilaista suurkuoro, joka lauloi Paimio-viisun taustan ja 
kertosäkeen kuoro-osuuden. Oppilaat olivat mukana siis Paimio-viisun filmatisoinnissa sekä 
esittivät kyseisen viisun seuraavissa tapahtumissa: 

• Koulun kevätjuhlassa kevät 2025 
• Oinilan päiväkodin avajaisissa 19.5. 
• Sisäliikuntahallin avajaisissa 17.11. 

Jokaisessa Jokelan koulun luokassa työstettiin kevään 2025 aikana kuvataidetta teemalla 
"Minun Paimioni" ja nämä työt olivat näytteillä Tapahtumien yössä (22.8.) Jokelan koulun 
liikuntasalissa (osa Jokelan tapahtumaa). 
 
Viestintä ja markkinointi 
 
Juhlavuoden graafista ilmettä varten järjestettiin tarjouskilpailu paimiolaisille graafikoille. 
Valituksi tuli Johanna Marttila, jonka suunnittelemaan ilmettä ja erilaisia elementtejä 
hyödynnettiin laaja-alaisesti juhlavuoden markkinoinnissa jo vuodesta 2024 alkaen. Graafinen 
ilme oli myös muiden tahojen, yritysten, yhdistysten ja yksityishenkilöiden käytettävissä. 
Juhlavuoden graafista ilmettä tullaan hyödyntämään myös juhlavuoden jälkeen. 
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Juhlavuoden päätiedotuskanavana toimi kaupungin verkkosivujen alle luotu juhlavuosisivusto 
(paimio.fi/paimio700), joka sisälsi perustietoja juhlavuodesta, ohjelmatietoja kuukausittain ja 
teemoittain ja tietoja mm. juhlavuoden aikana avoinna olleista haastekampanjoista.  

32 juhlavuoteen liittyvää tiedotetta julkaistiin kevään 2024 ja alkuvuoden 2026 välisenä 
kaupungin hyödyntämässä ePressi-tiedotejakopalvelussa 
(epressi.com/uutishuoneet/paimion-kaupunki).  

Vuoden 2024 lopulla painettiin pieni esite koko juhlavuoden pääsisällöistä. Elokuisesta Eläköön 
Paimio – Tapahtumien yö -tapahtumakokonaisuudesta tuotettiin myös 8-sivuinen esite.  
Markkinointia suunnattiin pääosin Paimioon ja sen lähialueille.             
 

 

 

 

 

 

 

Juhlavuoden graafinen ilme näkyi erilaisissa 
yhteyksissä. 

 

 

Juhlavuosituotteet 
 

Juhlavuositoimikunnan koordinoimana tuotettiin kaksi julkaisua: Paimio 700 -värityskirja ja 
Florinuksen sanalaskut –teos. Värityskirjasta tuotettiin 300 kappaleen painos. Sitä jaettiin 
kuukausittain kyseisen kuukauden aikana 700 päivää täyttäneille paimiolaislapsille. 
Painoksesta osa on varattu myyntituotteeksi, jota myydään myös juhlavuoden jälkeen.  
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Florinuksen sananlaskut -teos on uusi, helppolukuinen panos aikoinaan 1700-luvun alussa 
Paimion kirkkoherran julkaisemasta alkuperäisteoksesta Wanhain Suomalaisten Tawaliset ja 
Suloiset / SANAN-LASCUT.  Paimio-päivänä julkaistussa uudessa laitoksessa lukijan urakkaa 
helpotettiin kirjoittamalla sananlaskut siihen asuun, jossa ne on luettu ääneen. Lisäksi on 
laadittu erillinen selitysosasto sekä luettelo oudoista sanoista selityksineen. Toimitustyön teki 
paimiolainen suomen kielen emeritaprofessori Kaisa Häkkinen. Teoksen taittajana toimi 
Johanna Marttila. Teoksesta otettiin 300 kappaleen painos, josta suuri osa on varattu 
myyntikäyttöön.  
 
Yhteistyöhankkeet 
  

Juhlavuosihankkeen aikana Paimion kaupunki teki yhteistyötä myös Paimion ulkopuolella 
toimivien tahojen kanssa. Toisen vuonna 2025 700 -vuotisjuhlavuottaan viettäneen kunnan eli 
Kemiönsaaren kanssa vaihdettiin tietoja ja kokemuksia jo suunnitteluvaiheessa, mutta myös 
juhlavuoden aikana. Kunnanjohtajat eli Erika Strandberg Kemiönsaaresta ja Nina-Mari Turpela 
Paimiosta kannustivat syksyllä 2025 asukkaitaan vierailemaan niillä omilla kuin 
kollegakuntansa retkeilyreitistöillä. 
 
Kolmikantainen yhteistyöprojekti toteutettiin lokakuusta alkaen Suomen aforismiyhdistyksen 
Turun seudun joukkoliikennealue Fölin ja Paimion kaupungin kesken. Mietematkoja -
kampanjan avulla kerättiin koko Suomesta kulkemiseen liittyviä aforismeja. kolmihenkisen 
tuomariston valitsemat 25 aforismia ovat esillä kevään 2026 aikana Fölin bussien sisänäytöillä 
sekä Fölin sosiaalisessa mediassa.  

 

Hetkiä juhlavuodesta -koostevideon kansikuva 
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Palaute 

Palautetta kysyttiin (vuodenvaihteessa 2025 – 2026) niin yleisöltä kuin järjestäjiltäkin. 
Yleisöpalautetta antoi 31 vastaajaa, järjestäjien puolelta saatiin ainoastaan 4 vastausta, minkä 
vuoksi sen osalta saadut vastaukset eivät aina kovinkaan luotettavaa yleiskuvaa. Molemmissa 
numeraaliset vastaukset annettiin asteikolla 1 – 5 (1 alin, 5 korkein) 
 
A. Yleisövastaukset 
 

Kysymys Keskiarvo Huom! 
Yleisarvosana  4,5  
Kuinka arvioisit juhlavuoden asetettujen 
tavoitteiden toteutumista 
a) Ohjelmaa ympäri vuoden 
b) Ohjelmaa kaikenikäisille 
c) Ohjelman sisältöjen monipuolisuus 
 

 
 
4,4 
4,3 
4,3 

 

Yleisarvosanat juhlavuositoimikunnan 
koordinoimille tapahtumille 
a) Juhlavuoden avajaiset 
b) Paimio-päivät 7.5. 
c) Tapahtumien yö 22.8. 
d) Juhlavuoden päätös 
 

 
 
4,2 
4,1 
4,6 
4 

 
 
 
 
 
Kyselyyn vastaaminen ollut 
mahdollista jo ennen päättäjäisiä, 
joten kaikki eivät voineet vastata 
d-kysymykseen 

Oliko juhlavuodella positiivisia vaikutuksia 
a) Kaupungin yhteisöllisyyteen 
b) Kaupungin näkyvyyteen/imagoon 

 
4,4 
4,2 

 

Tyytyväisyys juhlavuoden graafiseen 
ilmeeseen 

4  

 
B. Järjestäjien vastaukset 

Kysymys Arvosana Huom! 
Arvio juhlavuoden kokonaisuutta 
tapahtumajärjestäjän näkökulmasta 

4,8  

Miten oma ohjelmasi integroitui osaksi 
Paimio 700 -juhlavuotta 

4  

Tyytyväisyys kaupungilta saatuun tukeen 
a) Rahallinen avustus 
b) Tapahtuman/ohjelman suunnittelu 
c) Viestintä- ja markkinointituki 
d) Tapahtuman ja ohjelman 
toteuttaminen 

 
3,5 
3 
4 
2,8 

 

Tiedonkulku ja yhteydenpito kaupungin 
kanssa 

4,3  

Koitko kaupungin kannustaneen ja 
tukeneen ohjelman tai tapahtuman 
toteutusta? 

 
4,3 
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Lopuksi 

Juhlavuoden aikana tuotetuista sisällöistä (esitteet, mainokset, esineet) koostettiin 
juhlavuoden päätyttyä ”Aikakapseli”. Tämä lukittu laatikko on lupa avata 50 vuoden 
kuluttua eli Paimio-päivänä 7.5.2075.  
 
Paimio 700 -juhlavuoden ”elementeistä” jää paimiolaisten ja Paimiossa vierailevien 
nautittavaksi esimerkiksi seuraavia sisältöjä: 
 
a) Johanna Marttilan suunnitteleman juhlavuoden graafisen ilmeen elementtejä on 
mahdollista hyödyntää myös juhlavuoden jälkeen 
b) Paimio-neule. Jenna Kostetin suunnitteleman villapaidan kaarrokkeen kuvio on 
saanut inspiraationsa Spurilan kalmistosta löytyneestä kaularenkaasta. Korukuvioinnin 
lisäksi paitaa koristaa kasviaihe Paimion 
luonnonläheisyydestä ja maataloushistoriasta 
muistuttamassa.  
c) Paimio-päivää vietetään vuosittain vaihtelevin 
ohjelmin aina 7. toukokuuta. Kaupunki liputtaa 
tällöin kaupungintalolla, ja suosittelee myös 
kaupunkilaisten liputtavan omissa 
lipputangoissaan. 
c) Paimion kaupungintalon länsipäätyyn 
maalattu, Jukka Hakasen toteuttama 
Juhlavuosimuraali 
d) Kaupungintalon lähialueelle istutetut puut eli 
Turun kaupungin lahjoittama kirsikkapuu, 
Kaarinan kaupungin lahjoittama hieskoivu sekä 
SPR:n Paimion osaston Pussitien varteen 
istuttamat seitsemän purppuraomenapuun 
tainta. 
e) Juhlavuotta varten ideoidut uudet 
tapahtumat, joista on muodostumassa toistuvia 
tapahtumia, kuten Juhlavalokulkue, Paimio Race 
-seikkailukilpailu ja elokuisen Tapahtumien yön 
pohjalta ideoitu EloVista -tapahtumakokonaisuus.  
f) Paimion ympäristöpalkinto (jaetaan kerran 
valtuustokaudessa). 

                                                                                                                         
Juhlavuosimuraali julkistettiin                                                                                               

Tapahtumien yö -tapahtuman yhteydessä 22.8.2025. 
Kuva Kenneth Strömberg.  

                                                                           
 
 

Turun kaupungin lahjoittaman kirsikkapuuntaimen 
istuttivat 6.10.2025 Turun protokollapäällikkö Mika 

Akkanen, Paimion kirkkoherra Miika Rosendahl ja 
kaupunginjohtaja Nina-Mari Turpela. 
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Liite 1:  Juhlavuositoimikunnan jäsenet 

Nimi   Taustayhteisö  Rooli toimikunnassa Vuodet 

Mikko Lindberg Kaupunki  puheenjohtaja  2022 – 2026 

Jari Jussinmäki  Kaupunki  jäsen  2022 – 2025 

Jouni Lehtiranta  Kaupunki  esittelijä  2022 – 2025 

Miika Rosendahl  Paimion seurakunta  jäsen  2022 – 2026 

Marica Laaksonen  Paimion Yrittäjät ry  jäsen  2022 – 2026 

Irmelin Isokoski  Järjestöparlamentti  jäsen  2022 – 2026 

Riia Tuisku   Järjestöparlamentti  jäsen   2022 

Katja Tiittanen Seuraparlamentti  jäsen  2022 – 2026 

Jari Tranberg  Seuraparlamentti  jäsen   2022 – 2026 

Leea Könnölä  Nuorisovaltuusto  jäsen              2023 & 2025-2026 

Minttu Lindeqvist Nuorisovaltuusto  jäsen   2024 

Soini Santala Järjestöparlamentti  jäsen   2023 – 2026 

Mira Lattu   Paimion Teatteri ry jäsen   2023 – 2026 

Olli-Pekka Lehtonen  Kaupunki   jäsen   2023 – 2026 

Jukka Oksa   Kaupunki   jäsen   2023 – 2026 

Sanni Tuuppa  Kaupunki   jäsen   2023 – 2026 

Sauli Immaisi  Paimio-Seura ry  jäsen   2023 – 2026 

Hanneli Salo  Paimion Yrittäjät ry  jäsen   2024 – 2026 

Nina-Mari Turpela  Kaupunki   jäsen   2025 – 2026 
 

Lisäksi yksittäisiin kokouksiin ovat osallistuneet 
a) varahenkilöroolissa 

- Armi Laakso (Paimion seurakunta) 
- Joonas Särvä (Paimion Yrittäjät ry) 
- Sebastian Allen (Paimion Teatteri ry) 

 

b) työntekijäroolissa asiantuntijana (kaupunki) 

- Noora Mäkiö (suunnitteluinsinööri) 
- Henriikka Konki (projektityöntekijä) 
 


